
Přehled kulturních akcí – září 2024 

Knihovna Ignáta Herrmanna 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
 
Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

 

KDY AKCE KDE POPIS 

od 02/08/2024 
do 06/09/2024  

Výstava – Příroda 
Chotěbořska objektivem 

Podkroví knihovny Výstava fotografií. Vernisáž 2. 8. v 16:00. 

od 13/09/2024 
do 25/10/2024 

Výstava – Ve jménu zlaté, 
Vojtěch Rezler a Ivana 
Pojmanová 

Podkroví knihovny Výstava obrazů. Vernisáž 13. 9. v 16:00. 

02/09/2024 
16:00 

Dotek hypnózy Podkroví knihovny Přednáška, jak využít hypnózu k terapii a léčbě. Přednáší Šimon Pečenka.  
Vstupné: 80 Kč 

09/09/2024 
19:00 

Kino Art Café - Balada pro 
banditu 

Podkroví knihovny Záznam divadelního představení. Kavárna otevřena od 18 hodin. Vstupné: 130 Kč 

16/09/2024 
17:00 

Cukrářka Petra Burianová Podkroví knihovny Beseda s cukrářkou a vítězkou první řady Peče celá země. Vstupné: 100 Kč 

23/09/2024 
16:00 

Krásná Paříž a 
francouzský jih 

Podkroví knihovny Cestopisná beseda, která Vás přesvědčí, že cestovat se dá i s handicapem. Přednáší 
Jakub Greschl. Vstupné: 80 Kč 

24/09/2024 
14:00 

Šálek kávy s Ignátem 
Herrmannem 

Podkroví knihovny Odpolednem nás provede Jitka Tichá. 

30/09/2024 
16:00 

Mirka Skočílková Podkroví knihovny Beseda se spisovatelkou. Vstupné: 80 Kč 

KDY AKCE POPIS 
05/09/2024 
19:00 

Na stojáka live Oblíbený stand-up opět v Chotěboři. Vystoupí: Dominik Heřman Lev, Ester Kočičková a Tigran 
Hovakimyan. Vstupné: 320 Kč předprodej, 370 Kč na místě. 

10/09/2024 
19:00 

S tvojí dcerou ne Divadelní představení. Vstupné: 550 Kč 

12/09/2024 
17:00 

Proti Němcům i 
Bolševikům. 
Československý pilot 
Bedřich Starý ze 
Sobíňova 

Přednáška o pilotovi a rodákovi ze Sobíňova Bedřichu Starém. Přednáší Michal Plavec. Vstupné 
dobrovolné. 

19/09/2024 
19:00 

Všechny tváře lásky aneb 
opera hravě 

Opera v podání pardubické konzervatoře. Vstupné: předprodej 200 Kč, na místě 250 Kč 

28/09/2024 
19:00 

9. Dobročinný ples Další ročník úspěšného plesu.  

30/09/2024 
19:00 

Nohy vzhůru! Divadelní představení. Vstupné: 550 Kč 



 
 
 
 
Další 
KDY AKCE KDE POPIS 
06/09/2024 
8:00 

Farmářské trhy Náměstí TGM Chotěboř Farmářské trhy. 

12/09/2024 
11:00 – 15:00 

Týdny pro duševní 
zdraví 

Náměstí TGM Chotěboř Fokus Vysočina pořádá festival o duševním zdraví.  

14/09/2024 
11:00 – 21:00 

Festival jídla a pití Náměstí TGM Chotěboř Již 2. Ročník Festivalu jídla a pití v Chotěboři. Nové stánky a nové chutě. 
V rámci festivalu soutěž o nejlepší koláček. Více info na 
www.icchotebor.cz  

14/09/2024 
14:00 – 17:00 

Sousedská výměna Dětské hřiště pod kaplí sv. 
Anny 

Přijďte si vyměnit, co jste vypěstovali, uvařili nebo zavařili. 

17/09/2024 
19:00 

Marie Rottrová Sokolovna Chotěboř Koncert oblíbené české zpěvačky. Vstupné: 950/890 Kč  

20/09/2024 
8:00 

Všeobecný prodejní trh  Náměstí TGM Chotěboř Všeobecný prodejní trh. 

21/09/2024 
8:00 

Ve šlépějích Ignáta 
Herrmanna 

Nádraží Chotěboř Tradiční výšlap s knihovnou.  

21/22/09/2024 
8:00 

64. okresní výstava 
drobného zvířectva 

Areál Hromádky z Jistebnice Výstava drobného zvířectva.  

26/09/2024 
19:00  

Duo Jamaha Sokolovna Chotěboř Koncert skupiny Duo Jamaha. Vstupné: 290 Kč 

28/09/2024 
19:00 

9. Dobročinný ples Sokolovna Chotěboř  Další ročník úspěšného plesu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icchotebor.cz/


 
Aktuální předprodej: 
 
Abonentní klub - předprodej na divadelní podzim 2024  

Předprodej na jednotlivá představení: 

 
30. 09. 2024 – NOHY VZHŮRU! 

22. 10. 2024 – VŠECHNO JE DOVOLENO 

28. 11. 2024 – VÁŠNIVOST, THRILLER 

04. 12. 2024 – A DO PYŽAM! 

 
 

Na stojáka live – Stand-up v kině 
Marie Rottrová – Koncert v sokolovně 
DUO Jamaha – koncert v sokolovně 
Na kus řeči s Miroslavem Donutilem – zábavní pořad  
Lakomec – náhradní termín divadelního představení v kině 
Jožka Šmukař a kapela Hanačka – koncert v sokolovně 
Frida & Co. – koncert v podkroví knihovny 
Lucie Bílá Recitál – koncert v sokolovně 
TURBO – koncert v sokolovně 
Žena za pultem 2: Pult osobnosti- divadelní představení v kině 
Kühnův smíšený sbor a Orchestr Ježkovy Stopy – koncert v kině 
Jakub Smolík a Heidi Janků – koncert v sokolovně 
Kristián Šebek a Slawinski orchestra – koncert v sokolovně 
Minipárty s Karlem Šípem – zábavná talkshow v sokolovně 
Jiří Kolbaba – cestopisná beseda v kině 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

K 28. 08. 2024 zpracovalo: 
Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 

583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 
Změna programu vyhrazena. 

 
 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/


 


